Управление образования администрации Вышневолоцкого городского округа

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 7»

171163 Тверская область, г.Вышний Волочёк, ул. Осташковская, дом 3-7, телефон 8(48 233)6-17-08

е-mail: detsad7.vvolok@yandex.ru; http://vv-detsad-7.nubex.ru

ИНН 6908006311 КПП 690801001 ОГРН 1026901602628 ОКПО 54554539
Приказ

 от 28.06.2024г.                                                                                                      № 51/1-о

 О переводе воспитанников в следующие

возрастные группы и комплектовании

 группы раннего возраста

 в 2024/2025 учебном году

В соответствии с «Порядком комплектования воспитанниками образовательных

учреждений, реализующих основную образовательную программу дошкольного

образования, Вышневолоцкого городского округа» утвержденным Постановлением

администрации Вышневолоцкого городского округа от 18.05.2021 № 119, СП 2.4.3648-

20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и

обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», Уставом муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №7»

утвержденного приказом Управления образования Вышневолоцкого городского округа

от 22.04.2024 №180

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести в 2024/20245учебном году без изменения условий обучения с 01.07.2024:

 в I младшую группу общеразвивающей направленности воспитанников  группы

раннего возраста общеразвивающей направленности по списку

согласно приложению № 1;

 во II младшую группу  общеразвивающей направленности воспитанников I младшей

группы общеразвивающей направленности по списку согласно приложению № 2;

 В среднюю группу   общеразвивающей направленности воспитанников  II младшей

группы общеразвивающей направленности по списку согласно приложению № 3.

 В старшую группу  общеразвивающей направленности воспитанников  средней

группы   общеразвивающей направленности по списку согласно приложению №4.

 В подготовительную группу  общеразвивающей направленности воспитанников
старшей группы   общеразвивающей направленности по списку согласно

приложению №5 .

 Скомплектовать на 2024/2025 учебный год   группу раннего возраста
общеразвивающей направленности для детей в возрасте от 1,5 до 2 лет с 12-

часовым пребыванием детей, общей численностью 14 человека по списку.

2. Старшему воспитателю Шишиной Н.П. в срок до 01.07.2024:

 ознакомить с настоящим приказом воспитателей, родителей (законных

представителей) воспитанников, указанных в приложениях № 1–5;

 привести личные дела воспитанников, указанных в приложениях № 1–5,

в соответствие с настоящим приказом.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на старшего воспитателя

Шишину Н.П..

Заведующий МБДОУ «Детский сад №7»                            М.В. Красовская

https://vip.1obraz.ru/#/document/118/68775/dfasvqon36/

С приказом ознакомлены:

1. Шишина Н.П.

2. Барышникова Т.А.

3. Болотина С.А.

4. Васильева К.М.

5. Виноградова О.А.

6. Гуляева Е.Е.

7. Денисова Н.Н.

8. Жогина М.В.

9. Клестова В.М.

10. Козырева О.В.

11. Крамарева О.В.

12. Масорина Н.Н.

13. Мархель Т.А.

14. Мурашова М.Н.

15. Николаева Э.Р.

 Приложение № 1 к приказу № 51/1-о  от 28.06.2024

Списочный состав воспитанников

 I младшей  группы

общеразвивающей направленности,

на 2024/2025 учебный год

  ФИО  Дата
рождения

1. Абыев Акбар 14.04.2022
2. Бабаян Омар 03.02.2022

3. Галкина Варвара 08.07.2022
4. Довжанин Мия 07.01.2022
5. Карабузакова Зайнаб 03.03.2022

6. Короткая Варвара 14.01.2022
7. Лепин Максим 07.01.2022
8. Раджабов Мансур 30.04.2022

Приложение № 2 к приказу № 51/1-о от 28.06.2024

Списочный состав воспитанников

II младшей группы

 общеразвивающей направленности,

на 2024/2025 учебный год

  ФИО  Дата
рождения

1. Абиев Расул 20.08.2021
2. Бердников Степан 30.03.2021
3. Карелина Алена 19.09.2021
4. Ковзель Елена 30.04.2021

5. Кокурин Степан 26.11.2021
6. Корлякова Ксения 21.06.2021
7. Литвиненко Елизавета 29.04.2021
8. Матюнина Елизавета 16.02.2021
9. Мироненко Артем 02.01.2021
10. Орлова Василиса 01.12.2021
11. Пашковский Александр 02.11.2021
12. Семенов Кирилл 14.04.2021
13. Сигачев Матвей 25.06.2021
14. Стрекозов Костя 08.04.2021
15. Тихонова Юлия 25.10.2021
16. Чернояров Арсений 23.11.2021
17. Юров Антон 18.01.2021

Приложение № 3 к приказу № 51/1-о от 28.06.2024

Списочный состав воспитанников средней группы

общеразвивающей направленности,

на 2024/2025 учебный год

  ФИО  Дата

рождения

1. Авдеенко Богдан 22.07.2020

2. Ботунов Кирилл 26.02.2020

3. Веселова Ангелина 08.03.2020

4. Григорьева Эмилия 20.07.2020

5. Еремина Варвара 22.11.2020

6. Жеромская Арина 05.03.2020

7. Заулина Злата 11.12.2020

8. Зорин Богдан 06.02.2020

9. Иванова Мирослава 20.11.2020

10. Играева Изабелла 23.05.2020

11. Смирнова Мирослава 01.03.2020

12. Яшина Таисия 09.01.2020

Приложение № 4 к приказу № 51/1-о от 28.06.2024

Списочный состав воспитанников

старшей группы

общеразвивающей направленности,

на 2024/2025 учебный год

  ФИО  Дата

рождения

1. Барышников Глеб 24.04..2019

2. Бевзушенко Илья 19.11.2019

3. Вавилова Алина 12.02.2019

4. Евграфов Глеб 20.09.2019

5. Емельянинкова Таисия 14.06.2019

6. Емельянова Арина 01.01.2020

7. Жуков Кирилл 29.07.2019

8. Закавова Зара 24.01.2020

9. Костенко Лидия 14.07.2019

10. Крюков Артемий 01.09.2019

11. Никитина Кристина 21.08.2019

12. Потапова Милана 11.01.2019

13. Семенов Артем 24.05.2019

14. Симагина Алиса 12.07.2019

15. Смирнов Егор 07.10.2019

16. Смородина Мирослава 14.02.2019

17. Угловская Елизавета 12.03.2019

18. Цунько Марк 29.05.2019

Приложение № 5 к приказу № 51/1-о от 28.06.2024

Списочный состав воспитанников

подготовительной группы

общеразвивающей направленности,

на 2024/20245учебный год

  ФИО  Дата
рождения

1. Абдалла Амин 06.08.2018

2. Абдуллаев Заур 14.05.2018

3. Абиев Рафик 29.06.2018

4. Андержанов Тимур 13.05.2018

5. Бодров Александр 20.07.2018

6. Буравцев Дмитрий 16.01.2019

7. Власенко Артем 27.08.2018

8. Вохло Илья 16.05.2018

9. Гавровская Ева 01.06.2018

10. Емельянов Арсений 23.01.2018

11. Ибрагимов Эльдар 02.03.2018

12. Красовская Виктория 20.01.2019

13. Кудряшова Софья 14.02.2019

14. Лебедева Василина 03.09.2018

15. Мешкова Эвелина 17.01.2018

16. Олейников Николай 11.04.2018

17. Руднев Демид 05.08.2018

		2024-11-07T09:27:43+0300
	Российская Федерация, Тверская область, г.Вышний Волочек, ул.Осташковская, д.3-7
	Красовская Марина Владимировна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью